
Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 3851101

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 04 janvier 2024 © Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël O2 A 67,262 560
2 1001602 WEILL Marc N3 A 62,500 560
3 1002872 PORRET Nicolas E3 A 58,036 560
4 1018912 BOUISSET Jérôme S4 A 54,464 560
5 1001079 PEREZ Adrien O3 A 57,143 403
6 1001254 ENGEL Pascal E7 A 56,250 403
7 1002098 CHEVALLIER Francis S5 A 53,571 403
8 1001213 GROSJEAN Alexandre N2 A 51,786 403
9 1002162 COURTNEY Renaud E5 A 55,952 290

10 1001139 FARHAT Malik S7 A 53,274 290
11 1001212 ZIMBER Olivier N7 A 51,786 290
12 1003552 CENNI Jean-Marc O4 A 50,595 290
13 1001030 CURTIL Jean-Claude S2 A 51,488 209
14 1001543 GUILLET Eric N1 A 50,298 209
15 1010311 RIEDMANN Laurent O7 A 49,702 209
16 1001029 RABINOVITCH Joël E1 A 49,702 209
17 1017960 PAUTOT Laurent S3 A 50,893
18 1006921 VOISINET Christophe O1 A 47,024
19 1007813 GRENIER Romuald N5 A 46,726
20 2001036 CHASSEUX Véronique E6 A 46,429
21 1014900 CLEMENT Jean-Luc O5 A 46,429
22 1001067 THIEBAUT Dominique N4 A 45,238
23 1007629 MARCHAND David S6 A 44,345
24 1007560 GAILLARDET Sullivan E2 A 44,048
25 1016264 BEQUILLARD Daniel S1 A 41,964
26 1001676 SYDA Gilles N6 A 41,667
27 1013811 HETZ Grégory E4 A 39,583
28 1001514 WEKSLER Marc O6 A 31,845
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Championnat Première Série Zone85 S1



Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 3851102

CLASSEMENT DE SÉANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 04 janvier 2024 © Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1002162 COURTNEY Renaud E4 A 65,571
2 1001079 PEREZ Adrien O6 A 61,607
3 1017960 PAUTOT Laurent O2 A 59,917
4 1000053 CARMAGNAT Michaël N1 A 58,631
5 1001602 WEILL Marc S2 A 56,048
6 1001676 SYDA Gilles S1 A 55,060
7 1001139 FARHAT Malik N3 A 54,357
8 1010311 RIEDMANN Laurent N4 A 53,274
9 1001213 GROSJEAN Alexandre S4 A 53,274

10 1001543 GUILLET Eric S5 A 52,679
11 1013811 HETZ Grégory E2 A 52,381
12 1014900 CLEMENT Jean-Luc O3 A 51,191
13 1001212 ZIMBER Olivier E5 A 49,702
14 1007560 GAILLARDET Sullivan N6 A 48,809
15 1007629 MARCHAND David S7 A 48,012
16 1001514 WEKSLER Marc O5 A 48,012
17 1003552 CENNI Jean-Marc E6 A 47,917
18 1002872 PORRET Nicolas E3 A 46,726
19 1016264 BEQUILLARD Daniel N7 A 46,131
20 1007813 GRENIER Romuald E7 A 44,940
21 1001029 RABINOVITCH Joël N5 A 44,940
22 2001036 CHASSEUX Véronique O4 A 44,643
23 1006921 VOISINET Christophe S6 A 44,345
24 1002098 CHEVALLIER Francis N2 A 42,857
25 1001030 CURTIL Jean-Claude O1 A 42,560
26 1001067 THIEBAUT Dominique E1 A 41,762
27 1001254 ENGEL Pascal O7 A 41,071
28 1018912 BOUISSET Jérôme S3 A 39,583
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Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn : 3851102

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 317 du 04 janvier 2024 © Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1000053 CARMAGNAT Michaël N1 A 125,893 2520 23
2 1002162 COURTNEY Renaud E4 A 121,524 2368 19
3 1001079 PEREZ Adrien O6 A 118,750 2217 15
4 1001602 WEILL Marc S2 A 118,548 2066 12
5 1017960 PAUTOT Laurent O2 A 110,809 1915 10
6 1001139 FARHAT Malik N3 A 107,631 1764 8
7 1001213 GROSJEAN Alexandre S4 A 105,060 1612 7
8 1002872 PORRET Nicolas E3 A 104,762 1461 5
9 1001543 GUILLET Eric S5 A 102,976 1360 4

10 1010311 RIEDMANN Laurent N4 A 102,976 1260 4
11 1001212 ZIMBER Olivier E5 A 101,488 1159
12 1003552 CENNI Jean-Marc E6 A 98,512 1058
13 1014900 CLEMENT Jean-Luc O3 A 97,619 957
14 1001254 ENGEL Pascal O7 A 97,321 856
15 1001676 SYDA Gilles S1 A 96,726
16 1002098 CHEVALLIER Francis N2 A 96,429
17 1001029 RABINOVITCH Joël N5 A 94,643
18 1001030 CURTIL Jean-Claude O1 A 94,048
19 1018912 BOUISSET Jérôme S3 A 94,048
20 1007560 GAILLARDET Sullivan N6 A 92,857
21 1007629 MARCHAND David S7 A 92,357
22 1013811 HETZ Grégory E2 A 91,964
23 1007813 GRENIER Romuald E7 A 91,667
24 1006921 VOISINET Christophe S6 A 91,369
25 2001036 CHASSEUX Véronique O4 A 91,071
26 1016264 BEQUILLARD Daniel N7 A 88,095
27 1001067 THIEBAUT Dominique E1 A 87,000
28 1001514 WEKSLER Marc O5 A 79,857
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